extent of the Bridge House property.
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Aldorniainiis ct couimniiitati .sic dando et concodciulo lu-ciion (|uaiidam

aliain j)()rci()iH'iii tfiTtj iiixta altaiii viani ox iSoiitliwost partt' ecclcsio

prodicte dare possint ofc assigiiaro piefatis Gardiaiio vt coiivoiitui

habendum ct teueiiduin sibi et siiccessonbua .sais ad (juosdam portam
ot porticum versus altarn viain predictam edilieiis per ipsos inaiorem

Aldermaniios et Coitimunitateiu sic de novo coiislrnendis ac qui-

busdam rcdditibus ibidcni consti'uctis e(]ualit»'r convenientos impei--

petuuni . Et eisdeni Maiori AldciTiiannis et conimiinitati <iuod ipsi

tarn dictam porcioneni terre cum ])ertin(nciis ex parte aus'rali

ecclesie ipsorum Gardiani et conveiitus a prefatis Gardiano et

Conventui (sic) et mesuaglum predictum cum pertinenciis a pre-

fatis Henrico et Willielmo recipere possint et tenere eisdeni Maiori
Aldermannis et Cominunitati heredibus sen successoribus suis

predictis ad quasdam domos tarn super eadam porcione quam supra

mesuagio ])redicto pro sustentacione et reparacione pontis ejusdem
civitatis de novo (•diistruendas iniperpctuura sicut predictum est

tenore presenciurn similiter licenciara dedinius specialem . Statuto de

terris et tenementis ad maiium nioi'iua,m non poucndis edito non
obstante Nolentes quod predicti maior Aldermanni etc.

racione statuti predicti . . . inde ocoasionentur molestentur in

aliquo sea graventur . Salvo tamen nobis et heredibus noslris serviciis

inde' debitis et consuetis . In cujtis etc. testimonium Rex apud
Westmonasterium viii die maii.

List of Persons buried in the church of the

Friars Minors in London.

(Dates and other information in brackets derived from

other sources than the MS.)
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B.—In TiiE Chapel oi<' Allhallcws—cnnfinued.
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C.— Ix THE Chapel of St. Mart—conliaued.

38-

39^

40

41
42
43

44
j

44a
44b
44c

45
I

46-!

46a

47

1

48

49
50

51
5lA

52

53

r

54 <!

I
55

56
57
57a
58
59
60

-{
62
63

Spensar, Rogei*....

„ Margaret
Strete, John

„ Joan
Kelke, Stephen....

„ Katharine

„ Joan
Waltam, Richard
Bavell, John
Castro, Bartholomew de

Fitzhugh, Thomas
„ Alice

Wircet, Robert.

Oodfrey, Henry
Slauter, Hugh ....

Cowley, Thomas
Chamberlain, Margery
de.

Labarre, Walter
,, John ....

Beynton, John ....

Masse, Henry ....

„ Joan
Anne, William....

Dawson, John ....

IVhittington, William.